关于暂停上海凯石财富基金销售有限公司为施罗德亚洲高息股债基金办理内地销售业务的公告

重要资料：请务必仔细阅读本公告。如阁下对本公告的内容有任何疑问，应寻求独立专业意

见。

交银施罗德基金管理有限公司（以下简称“内地代理人”）作为施罗德亚洲高息股债基金

（以下简称“本基金”）的内地代理人，已获本基金的基金管理人施罗德投资管理（香港）有限

公司（以下简称“基金管理人”）授权，现决定自 2020 年 12 月 22 日起，暂停上海凯石财富基

金销售有限公司）为本基金办理内地销售业务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

内地代理人：交银施罗德基金管理有限公司

客户服务电话：400-700-5000

网址：www.fund001.com

风险提示：投资涉及风险。投资前请参阅销售文件所载详情，包括本基金的主要风险及香港互

认基金的特有风险。投资价值及收益可出现波动，投资者的投资并无保证，过去的业绩并不预

示未来表现。汇率波动可导致有关海外投资的价值升跌。本基金为内地与香港基金互认中获得

中国证监会正式注册的香港基金，在内地市场向公众销售,中国证监会的注册并不代表中国证

监会对该基金的风险和收益做出实质性判断、推荐或者保证。

基金管理人就本公告内容之准确性承担责任。

特此公告。

施罗德投资管理（香港）有限公司

交银施罗德基金管理有限公司

2020年 12月 22日

http://www.fund001.com/